
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 NR 38/2024 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 8 maja 2024 roku 
w sprawie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie §15 ust. 1 i 2 Uchwały Nr LXXI/388/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Antonin (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9047), Uchwały Nr 
LXXI/389/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Bieździadów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9048), Uchwały Nr LXXI/390/2023 Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Brzóstków (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9049), 
Uchwały Nr LXXI/391/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Chrzan (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9050), Uchwały Nr LXXI/392/2023 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Chwałów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. 9051), Uchwały Nr LXXI/393/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Dobieszczyzna (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9052), Uchwały Nr LXXI/394/2023 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Komorze Przybysławskie (Dz. U. 
Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9053), Uchwały Nr LXXI/395/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Lgów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9054), Uchwały Nr 
LXXI/396/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Lisew 
(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9055), Uchwały Nr LXXI/397/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Lubinia Mała (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9056), 
Uchwały Nr LXXI/398/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Ludwinów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9057), Uchwały Nr LXXI/399/2023 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Miniszew (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. 9058), Uchwały Nr LXXI/400/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie 
Statutu Sołectwa Paruchów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9059), Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Pawłowice (Dz. U. Woj. Wlkp. 
z 2023 r., poz. 9060), Uchwały Nr LXXI/402/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku 
w sprawie Statutu Sołectwa Prusinów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9061), Uchwały Nr LXXI/403/2023 
Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Raszewy (Dz. U. Woj. 
Wlkp. z 2023 r., poz. 9062), Uchwały Nr LXXI/404/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 
2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Sierszew-Sucha  (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9063), Uchwały Nr 
LXXI/405/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Stęgosz 
(Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9064), Uchwały Nr LXXI/406/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Szczonów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9065), 
Uchwały Nr LXXI/407/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Żerniki (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9066), Uchwały Nr LXXI/408/2023 Rady Miejskiej 
Żerkowa z dnia 25 września 2023 roku w sprawie Statutu Sołectwa Żółków (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., 
poz. 9067) Burmistrz Miasta i Gminy Żerków zarządza, co następuje: 

§ 1. w Zarządzeniu Nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 8 maja 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Sierszew - Sucha dn.4 czerwca 2024 r. godz.1800 Świetlica  Wiejska 
w Sierszewie”; 

2) § 1. pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„10) Szczonów dn. 3 czerwca 2024 r. godz. 1800 Świetlica Wiejska w Szczonowie”; 

3) § 1. pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„Bieździadów dn. 27 maja 2024 r. godz. 2000 Świetlica Wiejska w Bieździadowie”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895423D5-8357-4F1E-844B-D7E2C3A00EFD. Podpisany Strona 1



4) § 1. pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Antonin  dn. 23 maja 2024 r.  godz. 1800 Szkoła Podstawowa 
w Komorzu Przybysławskim”. 

§ 2. Pozostałe paragrafy pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podaje się publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Żerków, na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz na stronie internetowej: www.zerkow.pl 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895423D5-8357-4F1E-844B-D7E2C3A00EFD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



